

John Vinther Ejendomme ApS

Dyrelunden 18, 3320 Skævninge

CVR-nr. 31 60 92 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

John Vinther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

John Vinther Ejendomme ApS
Dyrelunden 18
3320 Skævninge

CVR-nr.: 31 60 92 67

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Vinther

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

J Vinther Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering i fast ejendom og dermed beslægtede aktiviteter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 726 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er det ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|
| Lejeindtægter | 726.001 | 727 |
| Andre eksterne omkostninger | -131.141 | -84 |
| Driftsresultat | 594.860 | 643 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver | 6.580 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 18.341 | 14 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -247.560 | -141 |
| Resultat før skat | 372.221 | 516 |
| 2 Skat af årets resultat | -73.173 | -110 |
| Årets resultat | 299.048 | 406 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 299.048 | 406 |
| Disponeret i alt | 299.048 | 406 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2016 | 2015 |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Investeringsejendomme | 11.046.700 | 11.047 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.046.700</u> | <u>11.047</u> |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 178.290 | 282 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>178.290</u> | <u>282</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.224.990</u> | <u>11.329</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>21</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>21</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>751.891</u> | <u>593</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>751.891</u> | <u>614</u> |
| | Aktiver i alt | <u>11.976.881</u> | <u>11.943</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|-------------------------------------------------|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 6 Overkurs ved emission | 298.457 | 298 |
| 7 Overført resultat | 2.449.898 | 2.151 |
| Egenkapital i alt | 2.873.355 | 2.574 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 8 Hensættelser til udskudt skat | 884.089 | 893 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 884.089 | 893 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 9 Gæld til pengeinstitutter | 6.666.303 | 6.876 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.666.303 | 6.876 |
| 10 Gældsforpligtelser | 188.187 | 320 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 62.250 | 62 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.202.261 | 1.086 |
| Selskabsskat | 80.436 | 111 |
| Anden gæld | 20.000 | 21 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.553.134 | 1.600 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.219.437 | 8.476 |
| Passiver i alt | 11.976.881 | 11.943 |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 12 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|----------------------------------------------------|-------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 23.560 | 21 |
| Andre finansielle omkostninger | 224.000 | 120 |
| | 247.560 | 141 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 81.884 | 111 |
| Årets regulering af udskudt skat | -8.711 | -1 |
| | 73.173 | 110 |
| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 t.kr. |
| 3. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 11.046.700 | 11.047 |
| Kostpris 31. december 2016 | 11.046.700 | 11.047 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 11.046.700 | 11.047 |

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrationsomkostninger fratrækkes.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,4

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 t.kr. |
|------------------------------------------------|-------------------|---------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 178.290 | 282 |
| Kostpris 31. december 2016 | 178.290 | 282 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 178.290 | 282 |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| 6. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. januar 2016 | 298.457 | 298 |
| | 298.457 | 298 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 2.150.850 | 2.151 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 299.048 | 0 |
| | 2.449.898 | 2.151 |
| 8. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016 | 892.800 | 894 |
| Udskudt skat af årets resultat | -8.711 | -1 |
| | 884.089 | 893 |

Noter

| | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 t.kr. |
|-----------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| 9. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 6.854.490 | 7.196 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-188.187</u> | <u>-320</u> |
| | <u>6.666.303</u> | <u>6.876</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>3.312.541</u> | <u>5.618.855</u> |

10. Gældsforpligtelser

| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2016 kr. | Gæld i alt 31/12 2015 t.kr. |
|---------------------------|----------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-----------------------------------|
| Gæld til pengeinstitutter | <u>188.187</u> | <u>3.312.514</u> | <u>6.854.490</u> | <u>7.196</u> |
| | <u>188.187</u> | <u>3.312.514</u> | <u>6.854.490</u> | <u>7.196</u> |

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der tinglyst ejerpantebreve i ejendommen med nom. DKK 9.728.000. Den bogførte værdi af gælden udgør DKK 6.854.490. Den bogførte værdi af ejendommen udgør DKK 11.046.700

Til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Hovedgaden 14B er tinglyst ejerpantebrev nom. 10.000.

Selskabet har stillet kaution overfor Skævinge Kro A/S for mellemværende med Jyske Bank.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J Vinther Holding A/S, CVR-nr. 29622582 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

12. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
